
UCHWAŁA NR  XXXI/248 /2021 

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/159/2020 Rady Gminy Grodziec z dnia 12 sierpnia 2020 r.          

w sprawie  przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendium i nagród Wójta Gminy Grodziec dla 

szczególnie uzdolnionych uczniów ze szkół na terenie Gminy Grodziec. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym               

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w zw. z art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 

oświaty (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.1327 ze zm.) Rada Gminy Grodziec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXII/159/2020 Rady Gminy Grodziec z dnia 12 sierpnia 2020 r.         

w sprawie  przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendium i nagród Wójta Gminy Grodziec                    

dla szczególnie uzdolnionych uczniów ze szkół na terenie Gminy Grodziec dokonuje się następujących 

zmian: 

1) § 8 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. za spełnienie kryterium, o którym mowa w § 3 pkt 1 lit. a i b w przypadku uzyskania w roku 

szkolnym średniej ocen:    

1) 5,60 i więcej – 1 000,00 zł, 

2) 5,50 – 5,59 – 900,00 zł, 

3) 5,40 – 5,49 – 800,00 zł, 

4) 5,30 – 5,39 w klasach IV – VI  – 600,00 zł, 

5) 5,20 – 5,39 w klasach VII – VIII  – 600,00 zł”. 

 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziec. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

         Przewodniczący  

                Rady Gminy Grodziec 

                 /-/Zenon Olejniczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXI/248/2021 

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 29 lipca 2021 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/159/2020 Rady Gminy Grodziec z dnia 12 sierpnia 2020 r.          

w sprawie  przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendium i nagród Wójta Gminy Grodziec dla 

szczególnie uzdolnionych uczniów ze szkół na terenie Gminy Grodziec. 

 

Ustawa z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty w art. 90 t ust. 4 przewiduje możliwość wspierania 

edukacji dzieci i młodzieży uzdolnionej. Na realizację takiego wsparcia jednostki samorządu 

terytorialnego przeznaczają środki własne. Projekt niniejszej uchwały stanowi element programu, który 

wspiera uzdolnione dzieci i młodzież. Zróżnicowanie wysokości stypendium w zależności                          

od osiągniętych wyników w nauce ma na celu szczególne wyróżnienie uczniów, którzy poprzez 

systematyczna naukę osiągają najwyższy pułap wiedzy, a pozostałych ma zachęcić do uzyskiwania 

coraz lepszych wyników w nauce. 

 

 

 

                            Przewodniczący  

              Rady Gminy Grodziec 

               /-/Zenon Olejniczak 

 


